



KAMPANYA KOŞULLARI

Ferda Koçer Bölgesel İncelme ve Estetik Merkezi, sektörde her türlü gelişmeyi yakından takip ederek ve bunu uygulayarak öncü, bir firma haline gelmiştir. Yılların vermiş olduğu tecrübe ile müşteri memnuniyeti için bizimle müşteri ihtiyaçlarını en iyi şekilde karşılamaktayız. En etkin cihazları ve yöntemleri kullanarak, siz değerli müşterilerimize kaliteli hizmetleri sunmaktayız.

Sektörde liderliği benimsediğimiz için, sağlık düzeyi ön planda tutarak insan sağlığı açısından, hiçbir yan etkiye sahip olmayan ürünler tercih sebebimizdir. Ferda Koçer Bölgesel İncelme ve Estetik Merkezi olarak, siz değerli müşterilerimizin ihtiyaçları doğrultusunda doğru teşhis ve yöntemlerle beklentilerini karşılamaktayız.

Kampanya Konusu İşlem	
Kampanya Dahilindeki Seans	
Kampanyalı Paket Seans Fiyatı	
Bağlı Olduğumuz Odanın Belirlediği Güncel Seans Ücreti	

Verilecek Hizmetin Cinsi ve Türü, Miktarı, Marka/Modeli, ve Satış Bedeli ve İşlem Bilgileri yukarıdaki tabloda belirtildiği gibidir.

Kampanyadan yararlanılmaya başlanıp, müşteri tarafından herhangi bir sebepten ötürü iptal edilmesi halinde, hizmet verilen seans/işlem ve iade işlemine ilişkin vergi, harç vb. her türlü kesintinin mahsup edilmesi kaydı ile müşteriye kampanyasız güncel fiyat üzerinden para iadesi yapılacaktır.

Sözleşme imzalanıp da hiç kullanılmayan yahut kullanılmaya başlanmış fakat sonradan cayılan kampanyalar bakımından, müşteriye ücret/bakiye ücret iadesi yapılır iken, firma olarak ücret üzerinden kesmek zorunda olduğumuz vergi, harç, banka işlemlerinden kaynaklanan her türlü kesinti iade öncesinde iade bedelinden mahsup edilecektir.

Kampanya üyeliği başladıktan sonra kanunda öngörülen cayma süresi hariç olmak koşuluyla kampanyanın müşteri tarafından geçerli bir mazeret* göstermeksizin iptal edilmesi halinde müşteri, bir adet seans bedeline denk olacak şekilde cayma ücreti ödemekle yükümlüdür.

*Yüksek derece sağlık sorunu, mücbir sebep vb. haller.

Para iadesi 2-10 iş günü içerisinde müşterinin bildirmiş olduğu banka hesabına havale yapılmak suretiyle gerçekleşecektir.

Randevu iptal ve değişiklikleri en az 24 saat önceden bildirilmelidir. Aksi takdirde hizmet verilecek seans kullanılmış sayılacaktır.

MÜŞTERİLER EL YAZISI İLE YAZACAK : Yararlanmakta olduğum/olacağım kampanyadan kendi iradem ile vazgeçmek/ iptal etmek istediğim takdirde, hizmet verilen seans/işlem mahsup edilmek kaydı ile kampanyasız güncel fiyat üzerinden para iadesi yapılacağı konusunda bilgilendirildim. Para iadesinin güncel fiyat üzerinden yapılmasına muvafakatim bulunmaktadır.